



Rzeczpospolita  
Polska



Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Znak sprawy:

Czeladź, dnia 21.12.2018 r.

ZP/38/Rb/MZGK/18

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW  
ORAZ ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na robotę budowlaną pn.  
***"Postindustrialne Centrum Dziedzictwa Górnictwa Węglowego w Zagłębiu  
wraz z zagospodarowaniem terenu"***

**W związku z otrzymaniem w dniach 11.12.2018 r. i 13.12.2018 r. zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający przekazuje treść wniosku i udziela poniższej odpowiedzi:**

**Pytania Wykonawcy z dnia 11.12.2018 r.:**

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania oraz doprecyzowanie wskazanych nieścisłości:

1. W przedmiarze dotyczącym Dróg i parkingów nie uwzględniono wywozu i utylizacji materiału z korytowania. Ponadto korytowanie przyjęto na głębokość 30 cm, a warstwy drogowe mają grubość 50 cm. Prosimy o korektę,

**Odpowiedź Zamawiającego:**

dodano do przedmiaru pozycję nr 644, 645, 646

W poz. nr 517 zmieniono głębokość korytowania na 50cm (krotność=1,67)

2. W przedmiarze dotyczącym Ciągów pieszo-jezdnych z kostki brukowej nie uwzględniono wywozu i utylizacji materiału z korytowania,

**Odpowiedź Zamawiającego:**

dodano do przedmiaru pozycję nr 647,648,649.

3. Prosimy o określenie rodzajów, kolorystyki kostki brukowej do nawierzchni brukowych,

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Informacje znajdują się w Załączniku nr1 do SIWZ - dokumentacja cz.19

Kolor jezdni wraz z parkingami nawiązać do jezdni istniejącej – szary.

Pasy rozdzielające parkingi grafitowe, chodniki grafitowe.

W opisie technicznym : „Projekt zagospodarowania terenu” w pkt 15141 „Nawierzchnie”  
podany jest wymiar kostki brukowej (10x20cm).

Grubość kostki 8cm

4. W przedmiarze dotyczącym Nawierzchni bezpiecznej, plac zabaw, ścianka nie uwzględniono wywozu i utylizacji materiału z korytowania,

**Odpowiedź Zamawiającego:**

dodano w przedmiarze pozycję nr 650,651,652.

5. Brak w przedmiarze wywozu i utylizacji drzew po karczowaniu,

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Drzewa (dłużnice) nie ulegają utylizacji. Drzewa po wycince należy przekazać Zamawiającemu zgodnie z § 6 ust. 2 pkt w projekcie umowy.

6. Brak w przedmiarze karczowania pni, wywozu i utylizacji,

**Odpowiedź Zamawiającego:**

dodano w przedmiarze pozycję nr 653, 654, 655, 656, 657, 658, 659

W pozycji 513, 514, 515 zmieniono nr KNR

7. Brak opisu technicznego konstrukcji budynku,

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wiążącym i nadrzędnym opisem konstrukcji jest opis branży konstrukcyjnej.

W opisie technicznym projektu wykonawczego branży architektoniczno-budowlanej jest opis całej konstrukcji w poszczególnych punktach.:

1.11 – Fundamenty

1.12 – Ściany

1.13 – Stropy

1.14 – Podciągi i nadproża

1.15 – Schody

1.16 – Dach

8. Brak w przedmiarze pozycji dotyczących zabezpieczenia antykorozyjnego i przeciwpożarowego konstrukcji stalowych,

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Odpowiedź częściowo znajduje się w Załączniku nr1 do SIWZ - dokumentacja cz.19.

Wszystkie pozycje wymienione poniżej mają być zabezpieczone ogniowo (klasa odporności wg projektu architektonicznego) oraz antykorozyjne wg wytycznych zawartych w opisie technicznym branży konstrukcyjnej (pkt 12)

Poz. nr 395 dotyczy całej konstrukcji stalowej dachu segmentu 1,

Poz. nr 182 dotyczy konstrukcji stropu nad salą konferencyjną,

Poz. nr 582 dotyczy konstrukcji stalowej pod kładki szklane

Poz. nr 613 dotyczy wiązarów, które należy odtworzyć w segmencie drugim i trzecim

Poz. nr 580 dotyczy konstrukcji pod dach śmietnika zabezpieczona jedynie antykorozyjnie

Stal w widocznych miejscach: w kolorze czarnym lub grafitowym (np.: RAL 9005)

9. Brak na rysunkach konstrukcyjnych informacji na temat zabezpieczenia antykorozyjnego P.Poż. i antykorozyjnego konstrukcji stalowych,

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wszystkie rysunki ujęte w projekcie należy rozpatrywać łącznie z opisami wszystkich branż oraz warunkami ochrony p.poż. Informacja jest zawarta w opisie branży konstrukcyjnej: Pkt 11 i 12. Pkt 11 – oznaczenia zabezpieczeń PPOŻ są pokazane na rzutach i przekrojach (warstwy) branży architektonicznej.

10. Brak w przedmiarze informacji, które elementy mają być wykonane z betonu architektonicznego. Brak również specyfikacji betonu architektonicznego,

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Beton architektoniczny użyty jest:

- I. ściany konstrukcyjne oprócz ścian szybu windy: w całym segmencie 1 oraz 4
- II. schody reprezentacyjne segment 1 w holu wejściowym (pom. Nr 0.01)
- III. schody reprezentacyjne segment 3 w holu wejściowym (pom. Nr 0.36)
- IV. ramy żelbetowe w segmencie 2 (poz. nr 168),
- V. widoczne słupy, belki i podciągi (segment 1,2,3 i 4)
- VI. kładki w segmencie 1 oraz 3
- VII. belki żelbetowe pod kładkę szklaną w segmencie 2

Impregnacja dotyczy tylko części wewnętrznych gdzie nie została zastosowana żadna dodatkowa okładzina ścienna – wg wytycznych na rzutach branży architektonicznej (legenda materiałów – wykończenie ścian, oraz informacje zawarte w warstwach oraz przekrojach).

Beton powinien mieć klasę zgodną z projektem konstrukcyjnym.

Dodano poz. nr:

660: impregnacja betonu architektonicznego w segmencie 1, gdzie policzone zostały powierzchnie widoczne (podniebienie, policzki, sufit) schodów oraz kładki w holu wejściowym (pom. Nr 0.01)

661: impregnacja betonu architektonicznego w segmencie 2 i 3, gdzie policzone zostały powierzchnie widoczne ramy żelbetowe, widoczne belki i podciągi, kładka w segmencie 3 (sufit i belki) schody w segmencie 3 (podniebienie i policzki)

662: impregnacja betonu architektonicznego w segmencie 4, gdzie policzone zostały ściany

Dołączamy załącznik nr.1/ 12 /2018: wytyczne dot. betonu architektonicznego w pliku pod nazwą: Załącznik nr1 do SIWZ - dokumentacja cz.20.

11. Brak w przedmiarze pozycji związanych z pogrubieniem tynków, co z pewnością będzie miało miejsce w związku z wykonaniem ich na starych ścianach mających znaczne odchyłki,

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Dodano w przedmiarze pozycję nr 663, 664.

Przyjęta odchyłka jest przyjęta szacunkowo. Dokładne określenie grubości tynków będzie możliwe dopiero na etapie budowy po skuciu istniejących tynków, okładzin czy powłok znajdujących się na istniejących murach.

12. Brak w przedmiarze pozycji związanych z wykonaniem gzymsów klinkierowych, nadproży żelbetowych, sklepień łukowych żelbetowych, parapetów zewnętrznych segmentu 1,

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Gzymsy z cegły klinkierowej :

zawarte są w poz. nr 319, 495 ,635

Uzupełnienie istniejących gzymsów ujęte są w poz. nr 636, 637

Nadproża żelbetowe oraz sklepienia łukowe żelbetowe:

w projekcie nie przewiduje się w/w rozwiązania.

Otwory w ścianach żelbetowych jak wynika z rysunków konstrukcyjnych są potraktowane monolitycznie. (ściany żelbetowe odpowiednio zbrojone przy otworach)

Otwory w istniejących murach – nadproża stalowe poz. nr 397 (wg rys. konstrukcyjnych)

W projekcie występują następujące nadproża i sklepienia:

1. przesklepienia otworów w ścianach z cegieł klinkierowych poz. nr 102
2. nadproża prefabrykowane: poz. nr 92, 208, 317,
3. Sklepienia Kleina płaskie z cegieł pełnych poz. nr 320 (zastosowane w otworach okiennych łukowych oraz w jednym prostym otworze drzwiowym -segment 4 t.j. Biblioteka)
4. Sklepienia Kleina z cegieł pełnych poz. nr 494 (nowe otwory okienne na całej elewacji)

Parapety zewnętrzne dla segmentu ujęte są w poz. nr 496 – (dla całości budynku oprócz segmentu 4).

Suma w poz. nr 496 zmieniona została z 27,30mb, na 153,61mb.

Dla segmentu 4 parapety z cegieł klinkierowych w wewnętrznej ścianie z cegły klinkierowej zawarte są w poz. nr 321

Dodano pozycję nr 672 „zwieńczenie cokołu z cegły klinkierowej 12x25x6cm”

13. Proszę o doprecyzowanie w przedmiarze, czy pozycje przedmiaru architektonicznego poz. 494-496 mają być wykonane z użyciem cegieł klinkierowych – brak informacji w tym zakresie. Prosimy o określenie w przedmiarze, które pozycje dotyczą elewacji klinkierowej,

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Poz. nr 494-496 mają być wykonane w cegle klinkierowej.

Cała nowa elewacja oraz elementy z cegły wewnątrz budynku mają być z cegły klinkierowej.

Poz. nr : 101, 102, 319, 320, 321, 475, 491, 494, 495,496, 499, 500, 635, 636, 637

zostały poprawione jako elementy wykonane z cegły klinkierowej

Dodano pozycję nr 672 „zwieńczenie cokołu z cegły klinkierowej 12x25x6cm”

14. Z rysunków Architektonicznych A17-A19 wynika, iż wysokość istniejących ścian fundamentowych wynosi 3,80m, na których należy wykonać opaskę żelbetową. Natomiast w konstrukcji i przedmiarze przyjęto wysokość opaski ścian fundamentowych 1,9m. Prosimy o wyjaśnienie nieścisłości i korektę dokumentacji,

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Na rysunkach A-18 "Przekrój E-E" i A-19 "Przekrój F-F" poziom posadowienia istniejących fundamentów kamiennych jest wrysowany schematycznie – dlatego nie została wrysowana kota wysokościowa.

Rysunki konstrukcyjne są wiążące.

Zostały wykonane odkrywki fundamentów w pięciu miejscach. Poziom posadowienia określony został na mniej więcej 1,90m. Zastrzega się, że po odkopaniu całych istniejących fundamentów na budowie, może okazać się, że ich głębokość jest większa lub mniejsza.

15. W przedmiarze przyjęto zasypanie ścian fundamentowych i fundamentów gruntem rodzimym. Zgodnie z dokumentacją geologiczną grunty rodzime mają charakter gliniasty, toteż nie nadają się do ponownego zagęszczenia i zasypania,

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zasyпка fundamentów ma być gruntem niespoistym

Do poz. nr 187 dodano opis „pospółka”

16. Brak w przedmiarze izolacji przeciwwilgociowej opaski żelbetowej starych ścian fundamentowych,

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Izolacja przeciwwilgociowa całego obiektu (nowych budynków jak i istniejących) ujęta jest w poz. nr 477 oraz 479 w tym izolacja przeciwwilgociowa opaski żelbetowej starych ścian fundamentowych.

Ze względu na znalezienie oczywistej omyłki zmieniono sumę w poz. nr 186 z 1132,66 na 1284,633

17. Brak w przedmiarze izolacji termicznej od zewnątrz opaski żelbetowej starych ścian fundamentowych,

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Izolacja termiczna całego obiektu (nowych budynków jak i istniejących) ujęta jest w poz. nr 478 w tym izolacja termiczna od zewnątrz opaski żelbetowej starych ścian fundamentowych.

18. Brak w przedmiarze zbrojenia opaski żelbetowej starych ścian fundamentowych oraz kotw fi 20 ściągających opaski żelbetowe,

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zbrojenie opaski żelbetowej starych ścian fundamentowych oraz kotw Ø 20 zawarte zostało w poz. nr 181 (44,2 tony)

19. Brak również wykonania odwiertów w ścianach na kotwy stalowe,

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Odwierty w ścianach na kotwy stalowe:  
dodano w przedmiarze pozycję nr 665

20. Brak przygotowania i oczyszczenia starej nawierzchni murów fundamentowych przed wykonaniem opaski żelbetowej,

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Dodano w przedmiarze pozycję nr 665, 666, 667

Należy usunąć wszystkie zabrudzenia, odspojone fragmenty tynku, słabo przylegające hydroizolacje i termoizolacje np. folie, papy, styropian itp. Następnie oczyścić podłoże myjką wysokociśnieniową.

21. Brak w przedmiarze docieplenia oraz wykończenia ścian atykowych od wewnątrz.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wykończenie od wewnątrz ścian atykowych (wg rys. AD-05) ujęte zostało w poz. nr 355.

W pozycji tej ujęto również wywiniecie papy na ściany w obrębie styku dachu prostego z istniejącymi i nowymi ścianami segmentu 2 i 3.

Docieplenie ścian atykowych (wg rys. AD-05):

dodano pozycję nr 668

22. Dot. instalacji napowietrzania klatki schodowej. Prosimy o udostępnienie schematu działania instalacji.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W załączeniu - w Załączniku nr1 do SIWZ - dokumentacja cz.20 - dodano schemat napowietrzania klatki schodowej.

23. Dot. instalacji c.o. – jaka jest wymagana moc grzewcza kaskady kotłów?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zaprojektowano dwa kotły pracujące w kaskadzie o mocy mak.120 kW każdy, czyli razem 240 kW.

**Pytania Wykonawcy z dnia 13.11.2018 r.:**

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2017 r poz. 1579 ) zwracamy się o wyjaśnienie treści SIWZ w w/w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego:

- Brak rysunku nr 50 w konstrukcji.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie ma takiego rysunku.

Numeracja biegnie kolejno: 49, 49a, 51

- W jaki sposób będą rozliczane roboty dodatkowe, zamiennie, które z pewnością przy tak szerokim zakresie prac remontowo-modernizacyjnym wystąpią. Brak stosownych zapisów w tym zakresie w umowie.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Rozliczanie ewentualnych robót zamiennych i dodatkowych będzie dokonywało się na zasadach określonych w § 12 i § 13 projektu umowy, której postanowienia zostają zmienione zgodnie z poniższą zmianą SIWZ.

- Poz. 582 Przedmiar architektoniczny: Wykonanie kładek szklanych wg rysunku K-81 zabezpieczonych do klasy R60-Brak powyższego rysunku w dokumentacji.



**Odpowiedź Zamawiającego:**

W dokumentacji znajdują się 2 rysunki konstrukcyjne dot. kładek szklanych:

Rys. nr 2 : „SCHEMAT KONSTRUKCYJNY PARTERU I 1 PIĘTRA.” - w Załączniku nr1 do SIWZ - dokumentacja cz.9.

Rys. nr 81: „ Belki stalowe Poz.4.7.1-11/B” – w Załączniku nr1 do SIWZ - dokumentacja cz.16

- Brak wywozu i utylizacji urobku z wykopów dla wykopów pod fundamenty dla segmentu 1,3,4.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Dodano w przedmiarze pozycję nr 669

- Brak wywozu i utylizacji urobku z wykopów dla wykonania nowych warstw pod posadzkowych dla segmentu 2,3.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Dodano w przedmiarze pozycję nr 669, 670, 671

- Poz. 238 Przedmiar architektoniczny Dostawa i montaż kładki szklanej oraz poz. 582 Wykonanie kładek szklanych wg rysunku K-81 dublują się. Prosimy o wyjaśnienie.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Pozycje się nie dublują.

Poz. nr 238 Dostawa i montaż kładki szklanej ,

to dostawa odpowiedniego szklenia (szkło hartowane) oraz jego systemowej podkonstrukcji dobranej przez Producenta . Szkło oraz wszystkie elementy nośne kładki mają być o odporności ogniowej REI 60.

Kładki wg opisu technicznego branży architektonicznej

Poz. 582 Wykonanie kładek szklanych wg rysunku K-81

to konstrukcja pod szklenie (belki stalowe) , które zawarte jest w poz. nr 238 wg rys. branży konstrukcyjnej. nr 81 „Belki stalowe Poz.4.7.1-11B”

- Poz. 319,320 Przedmiar architektoniczny – czy elementy mają być wykonane z cegieł klinkierowych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Elementy w poz. 319 i 320 mają być wykonane z cegły klinkierowej. Pozycje te zostały w przedmiarze poprawione jako elementy wykonane z cegły klinkierowej.

- Poz. 408 Przedmiar architektoniczny Parapety ze skał osadowych gr 2 cm, natomiast w opisie technicznym jest zapis, iż parapet wewnętrzny ma być wykonany z płyty wiórowej laminowanej w kolorze grafitowym gr 28 mm. Prosimy o wyjaśnienie.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Parapety należy wykonać ze skał osadowych - szary piaskowiec o gr 2cm.

- Projekt konstrukcji i wyburzeń nie zawiera rozwiązań w zakresie zapewnienia stateczności ścian zewnętrznych segmentu 2 i 3 podczas prowadzenia prac wyburzeniowych – dach, stropy, ściany wewnętrzne, części zewnętrznych.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Projekt wyburzeń i zabezpieczenia ścian, które nie ulegają wyburzeniu powinien być częścią projektu technologii realizacji robót i organizacji placu budowy opracowanego przez wykonawcę robót. Strop w segmencie 2 jest stropem wtórnym wykonanym w późniejszym czasie. Jego demontaż nie powinien wpłynąć na stateczności ścian zewnętrznych.

- Opis w części konserwatorskiej zawiera szeroki zakres prac związanych z renowacją tynków. Brak powyższego zakresu w przedmiarze robót.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

poz. nr 469 oraz 642 dotyczy renowacji tynków wg załącznika nr 1 „Technologia renowacji elewacji budynku”

- Czy jest możliwość udostępnienia dokumentacji w dwg.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie udostępnia dokumentacji w dwg.

**Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 1986) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):**

**1. W zakresie zmiany § 2 ust. 1 projektu umowy.**

Zamawiający dokonuje zmian w postanowieniach projektu umowy zgodnie z treścią aktualnego Załącznika nr 9 do SIWZ. Aktualny i obowiązujący załącznik Zamawiający zamieścił na stronie internetowej pod nazwą „**Załącznik nr 9 do SIWZ projekt umowy (AKTUALNA ZMIANA)**”. Postanowienia projektu umowy, które zostały dodane lub zmienione na mocy niniejszej zmiany SIWZ Zamawiający zaznaczył kolorem niebieskim.

**2. W zakresie przewidywanych istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy określonych w Rozdziale XXVIII. SIWZ.**

Zamawiający dokonuje zmiany ust. 1 pkt 16 Rozdziału XXVIII. SIWZ:

**BYŁO:**

„zmiany wynagrodzenia z tytułu klauzul waloryzacyjnych na zasadach określonych w § 12 niniejszej umowy.”

**ZMIENIA SIĘ NA:**

„zmiany wynagrodzenia z tytułu klauzul waloryzacyjnych na zasadach określonych w § 14 niniejszej umowy.”

**3. W zakresie zmiany przedmiaru robót.**

Zamawiający w związku z powyższymi odpowiedziami na pytania Wykonawców dokonuje zmiany przedmiaru robót branży Architektura. **Aktualny i obowiązujący** przedmiar robót w zakresie branży Architektura Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w pliku pod nazwą:

**„Załącznik nr1 do SIWZ - dokumentacja (aktualny przedmiar branża Architektura)”**

**Pozostałe części przedmiaru robót pozostają bez zmian.**

**4. W zakresie uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia.**

Zamawiający dokonuje uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia zawartego w Załączniku nr 1 do SIWZ zgodnie z treścią odpowiedzi na pytania wykonawców. Zamawiający załącza na stronie internetowej powyższą dokumentację w pliku: **„Załącznik nr 1 do SIWZ - dokumentacja cz.20”**.

**5. W zakresie terminu przesłania aktualnego na dzień składania ofert oświadczenia, o którym mowa w art. 25a ust.1 ustawy Pzp stanowiącego wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia określonego w Rozdziale VI ust. 6.1 SIWZ.**

**BYŁO:**

**6.1 W celu wstępnego potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, należy przesłać w terminie do dnia 03.01.2019 r. do godz. 13:00:**

1) Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, o którym mowa w art. 25a ust.1 ustawy Pzp stanowiące wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonego zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE, zwanego dalej „JEDZ”.

**ZMIENIA SIĘ NA:**

**6.1 W celu wstępnego potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, należy przesłać w terminie do dnia 14.01.2019 r. do godz. 13:00:**

1) Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, o którym mowa w art. 25a ust.1 ustawy Pzp stanowiące wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonego zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE, zwanego dalej „JEDZ”.

**6. W zakresie przesłania „JEDZ” określonego w Rozdziale VII SIWZ.**

**BYŁO:**

JEDZ należy przesłać na adres email: [jedz@mzgk.czeladz.pl](mailto:jedz@mzgk.czeladz.pl) do dnia 03.01.2019 r. do godz. 13:00

**ZMIENIA SIĘ NA:**

JEDZ należy przesłać na adres email: [jedz@mzgk.czeladz.pl](mailto:jedz@mzgk.czeladz.pl) do dnia 14.01.2019 r. do godz. 13:00

**7. W zakresie terminu składania i otwarcia ofert zawartego w Rozdziale XI. SIWZ.**

**BYŁO:**

**MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT**

**Oferty należy składać** w siedzibie Zamawiającego tj. Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej, 41-253 Czeladź ul. E. Orzeszkowej 12 – sekretariat, nie później niż **do godziny 13:00 dnia 03.01.2019 r.**

**OPAKOWANIE I OZNAKOWANIE OFERT**

ul. Elizy Orzeszkowej 12, 41-253 Czeladź

ZP/38/Rb/MZGK/18

Ofertę należy składać w nieprzejrzywej, zaklejonej kopercie lub opakowaniu. Oferta winna być zaadresowana do Zamawiającego na adres:

**Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej**

**ul. Orzeszkowej 12**

**41- 253 Czeladź**

i oznakowana następująco:

**OFERTA W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA**  
***"Postindustrialne Centrum Dziedzictwa Górnictwa Węglowego w Zagłębiu  
wraz z zagospodarowaniem terenu"***

**Nie otwierać przed godz. 13:15 dnia 03.01.2019 r.**

**oraz winna być opatrzona nazwą i dokładnym adresem Oferenta.**

#### OTWARCIE OFERT

**Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 17.12.2018 r. o godzinie 13:15 w siedzibie Zamawiającego ul. Orzeszkowej 12 41-253 Czeladź – sala konferencyjna.**

#### **ZMIENIA SIĘ NA:**

#### MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT

**Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego tj. Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej, 41-253 Czeladź ul. E. Orzeszkowej 12 – sekretariat, nie później niż **do godziny 13:00 dnia 14.01.2019 r.****

#### OPAKOWANIE I OZNAKOWANIE OFERT

Ofertę należy składać w nieprzejrzywej, zaklejonej kopercie lub opakowaniu. Oferta winna być zaadresowana do Zamawiającego na adres:

ul. Elizy Orzeszkowej 12, 41-253 Czeladź

ZP/38/Rb/MZGK/18

**Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej**

**ul. Orzeszkowej 12**

**41- 253 Czeladź**

i oznakowana następująco:

<p style="text-align: center;"><b>OFERTA W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA</b> <b><i>"Postindustrialne Centrum Dziedzictwa Górnictwa Węglowego w Zagłębiu wraz z zagospodarowaniem terenu"</i></b></p> <p style="text-align: center;"><b>Nie otwierać przed godz. 13:15 dnia 14.01.2019 r.</b></p>
---

oraz winna być opatrzona nazwą i dokładnym adresem Oferenta.

#### OTWARCIE OFERT

Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi **w dniu 14.01.2019 r. o godzinie 13:15** w siedzibie Zamawiającego ul. Orzeszkowej 12 41-253 Czeladź – sala konferencyjna.

**Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ZP/38/Rb/MZGK/18.**